CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

COMISSÃO PERMANENTE DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA
SOCIAL, EDUCAÇÃO ECULTURA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 001/2003

A Presidenta da Comissão Permanente de Saúde, Assistência Social,
Educação e Cultura da Câmara Municipalde Ventania, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 69 Inciso I do Regimento Interno.

CONVOCA

o Senhor Vereador desta Casa de Leis e Componente da Comissão
Permanente de Saúde, Assistência Social, Educação e Cultura para a reunião
extraordináriaque realizar-se-áno dia 21 de fevereiro do corrente ano, às 19:15 horas,
nas dependências da Câmara Municipal,onde será exarado parecer no Projeto de Lei nO.
049/2003.

Contando com a sua habitual atenção e para com este, antecipo
agradecímentos.

Ventania, em 19 de fevereiro de 2003.

/l4lcvu~J~ rrft S~~
MARIZA DAS G. G. SABATOWITCH

Preso Com. Perm. Saúde, Assist. Social, Educação e Cultura